
ÚNOR 2023  |  PLATNOST AKCE: 8. 2. – 28. 2. 2023  |  WWW.PROTON.CZ

www.proton.cz

6,7"

128 GB
PAMĚŤ

Mobilní telefon
Motorola Edge 20 Lite 5G
LNVMOTOEDGE20LGY:
• procesor MediaTek Dimensity 720 5G
• paměť RAM 8 GB • přední fotoaparát 32 Mpx
• dual SIM • NFC • Bluetooth • 5G • GPS • Wi-Fi
• USB-C • 3,5 mm jack • kapacita aku 5 000 mAh
• Android 11 • rychlonabíjení 30 W

108 + 8 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

2400 × 1080
ROZLIŠENÍ

5 490,-
cena vč. RP

4 999,-
cena vč. RP

17 999,-
cena vč. RP

Robotický vysavač Roborock
E5 White:
• vysává i vytírá
• výdrž 200 minut a sací výkon 2 500 Pa 
• navigace OpticEye
• vhodné na tvrdé podlahy i koberce 
• dálkové ovládání a mobilní aplikace

3 999,-
cena vč. RP 4 179,-

40 měs.
ZÁRUKA

Televize GoGEN
TVH 32P453T: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C
• Direct LED podsvícení • CMP 100 Hz
• NICAM stereo 12W zvuk • přehrávání přes USB
• záruka 40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

 80 cm32"

15 barů
TLAK

HIT 
MĚSÍCE

Radiopřijímač DAB+ GoGEN
DAB 620 BTCS, B: digitální vysílání DAB+/FM tuner • Bluetooth
pro přehrávání hudby • výkon 5 W • barevný 2,4” LCD displej
• AUX vstup • sluchátkový výstup • napájeno adaptérem 9 V/1 A

23 cm
ŠÍŘKA

1 499,-
cena vč. RP 1 504,-

Automatické espresso
Siemens EQ.6 plus 
TE651209RW:
• snadná příprava mléčného nápoje přímo
z nádoby na mléko
• oneTouch – všechny druhy kávy stiskem
jednoho tlačítka
• autoMilk Clean – automatické čištění
mléčného systému • keramický mlýnek
• systém iAroma pro dokonalou chuť

Úzká pračka ETA
3550 90000:
• 15 programů 
• displej i ovládání v češtině
• antialergický program
• program na sportovní oděvy
• V × Š × H: 84,5 × 59,7 × 41,6 cm

6 990,-
cena vč. RP 7 059,-

6 kg
PRÁDLA

1 000
OT./MIN

slim
PROVEDENÍ

Pračka
Whirlpool FreshCare+
FFB 8258 BV EE:
• parní funkce FreshCare+ a program
Steam Refresh – pro svěží a voňavé prádlo
• senzorová technologie 6. smysl – úspora vody,
energie i času • program Clean+ – odstranění
skvrn prodlouženým praním
• V × Š × H: 84,5 × 59,5 × 63 cm

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

8 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN



www.proton.cz

Úzká pračka LG 
F2S7V3HNTW:
• technologie AI DD™ – optimální volba
pracích pohybů
• možnost přidání prádla během praní
• Smart Diagnosis™ – inteligentní diagnostika
• V × Š × H: 85 × 60 × 47,5 cm

8 990,-
cena vč. RP 9 059,-

Pračka Bosch   
WAU28T60CS:
• technologie ActiveWater
• SpeedPerfect pro úsporu času až o 65 %
• funkce přidání prádla během praní
• buben VarioDrum pro šetrné
a intenzivní praní
• V× Š × H: 84,8 × 59,8 × 59 cm

9 990,-
cena vč. RP 10 059,-

9 kg
PRÁDLA

5,5 kg
PRÁDLA

6 990,-
cena vč. RP 7 059,-

7 999,-
cena vč. RP 8 068,-Pračka Whirlpool

TDLR 55130S CS/N: senzorová technologie 6. smysl určí všechny
parametry praní a zaručí úsporu vody, energie i času • funkce FreshCare
pro svěží prádlo • program Hygiene 60° odstraní až 99 % bakterií
• V × Š × H: 90 × 40 × 60 cm

11 990,-
cena vč. RP 12 059,-

Myčka nádobí
Beko Beyond
BDFN26648WC: příborová zásuvka • HygieneIntense: odstraní 99,9 % bakterií
a virů • automatické otevření dveří po umytí pro dokonalé sušení • CornerIntense
mycí rameno: dokonalé mytí • Glass Care systém na ochranu skla • bílá
BDFN26648XC: Inoxlook provedení • cena 12 490 Kč • vč. RP 12 559 Kč

10 990,-
cena vč. RP 11 094,-

7 kg
PRÁDLA

slim
PROVEDENÍ

1 200
OT./MIN

1 400
OT./MIN

Úzká pračka
Gorenje Essential
WESI74AS: SteamTech: dodatečné ošetření párou • nastavení konce
praní • samočisticí program bubnu SterilTub• antialergický program
• přidání prádla během praní • V × Š × H: 85 × 60 × 46,5 cm

7 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

1 100
OT./MIN

11 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

60 cm
ŠÍŘKA

Sušička prádla Beko
EDF85241CSH1W: tepelné čerpadlo EcoGentle • invertorový
kompresor ProSmart • ochrana proti zmačkání prádla • zámek ovládání
• osvětlení bubnu  • V × Š × H: 84,6 × 59,7 × 54 cm

8 kg
PRÁDLA

slim
PROVEDENÍ

slim
PROVEDENÍ

A+++

11 990,-
cena vč. RP 12 059,-Pračka Samsung

WW11BGA046AELE: parní hygienický program Hygiene Steam
• funkce Eco Bubble pro šetrné a úsporné praní • Bubble Soak na odolné
skvrny • LED displej • samočištění bubnu a zásobníku prášku
• V × Š × H: 85 × 60 × 55 cm

16
SAD NÁDOBÍ

8 990,-
cena vč. RP 9 059,-

Úzká pračka Hoover
H5WPB437AMBS/1-S: parní praní • systém Power Care pro dokonalou
emulzi vody a pracího prostředku • KG Mode Plus přizpůsobí praní
množství náplně • mobilní aplikace • V × Š × H: 85 × 59,5 × 45 cm

7 kg
PRÁDLA

1 251
OT./MIN



UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. RP – recyklační poplatek. Více informací na uvedených prodejnách.

Kombinovaná
chladnička Whirlpool
W5 721E W 2:
• objem chladničky 197 l / mrazničky 111 l 
• technologie LessFrost pro nízkou tvorbu
námrazy • inteligentní technologie 6. Smysl
• automatické odmrazování chladničky
• FreshBox zásuvka
• V × Š × H: 176,3 × 59,5 × 65,5 cm

SET vestavných spotřebičů Beko
Set1 • Trouba BBIM12301XCE: horkovzdušná trouba • parní čištění
• Indukční varná deska HII64401MTX: funkce Booster
• Myčka nádobí BDIN16421: šířka 60 cm • kapacita 14 sad nádobí
Set2 s myčkou nádobí BDIS36020: šířka 45 cm • kapacita 10 sad nádobí

15 999,-
cena pro Set1 i Set2

cena vč. RP 16 153,-

72 l
OBJEM TROUBY

8 990,-
cena vč. RP 9 184,-

176,3 cm
VÝŠKA

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

74 l
OBJEM TROUBY

A A
DÁREK
5 let záruka na sporáky

DÁREK
5 let záruka na sporáky

Sklokeramický
sporák Mora 
C 2245 AW: sklokeramická deska • ukazatel zbytkového tepla varných zón
• klasická trouba: 3 způsoby ohřevu • ECO CLEAN: funkce na čištění trouby
• osvětlení trouby • chladná dvířka trouby • V × Š × H: 85 × 50 × 59,4 cm

Kombinovaný
sporák Mora 
K 5255 BW: horkovzdušná trouba s kruhovým tělesem • ECO CLEAN: čištění
trouby • program pečení mražených pokrmů • program Pizza • tlumené
dovírání dvířek • dětský zámek • chladná dvířka • V × Š × H: 85 × 50 × 59,4 cm

7 499,-
cena vč. RP 7 568,-

70 l
OBJEM TROUBY

Stop Gas
POJISTKA

178 cm
VÝŠKA

Kombinovanovaná
chladnička ETA
2543 90000F: 
• objem chladničky 197 l / mrazničky 71 l
• vnitřní LED osvětlení • zapuštěná madla
• možnost změny otevírání dveří
• prémiový servis ETA
• V × Š × H: 178 × 55 × 58,6 cm

8 790,-
cena vč. RP 8 984,-

Beznámrazová
chladnička Gorenje
NRK612AXL4: objem chladničky 204 l / mrazničky 96 l
• AdaptTech nastavuje míru chlazení podle Vaší domácnosti
• technologie IonAir s cirkulací vzduchu Multiflow 360° • úsporný
režim • LED displej • V × Š × H: 185 × 60 × 59,2 cm

185 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

10 990,-
cena vč. RP 11 184,-

Beznámrazová
chladnička LG
GBB61PZHMN: objem chladničky 234 l / mrazničky 107 l • technologie
NatureFRESH™ vhání chladný vzduch pro udržení čerstvosti potravin
• DoorCooling+™: rychlejší obnova teploty až o 32 %
• V × Š × H: 186 × 59,5 × 68,2 cm

11 990,-
cena vč. RP 12 184,-

186 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

nerez
PROVEDENÍ

Jednodveřová 
chladnička Hyundai
RSD086GW8AF: objem chladničky 93 l • mrazicí prostor
• výškově stavitelné nožky • možnost změny otevírání dveří
• transparentní šuplík • V × Š × H: 86 × 47,2 × 45 cm

86 cm
VÝŠKA

3 590,-
cena vč. RP 3 784,-

A+



www.proton.cz

 163 cm65"

NOVINKA NOVINKA

139 cm55"

102 cm40"

9 990,-
cena vč. RP 10 170,-

4K UHD Smart televize JVC
LT-55VU2205: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• HDR10 s Dolby Vision • MEMC • Youtube • Netflix • Skylink
Live TV • záruka 42 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

4 990,-
cena vč. RP 5 170,-

Televize GoGEN
TVF 40P750T: rozlišení 1920 × 1080 • DVB-T2/C/S2
• podsvícení Direct LED • prostorový zvuk
• záruka 40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

7 490,-
cena vč. RP 7 670,-

 80 cm32"

5 990,-
cena vč. RP 6 170,-

3 290,-
cena vč. RP 3 302,-

Autokamera
Mio MiVue
798 PRO: kvalitní video ve Full HD s 60 fps • kvalita záznamu ve dne i v noci 
 • modul GPS s upozorněním na radary • úhel záznamu 145°, parkovací
režim – chrání před vandalstvím • Wi-Fi pro snadnou komunikaci

Smart
televize JVC
LT-32VH5105: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C/S2 • Smart TV 
• Bluetooth • Wi-Fi • DTS Virtual:X • Skylink Live TV • Netflix • Youtube 
• záruka 42 měsíců po registraci • 3× HDMI • 2× USB

 138 cm55"

13 990,-
cena vč. RP 14 265,-

 126 cm50"

9 490,-
cena vč. RP 9 694,-

4K UHD
Smart televize LG
50UQ7000: rozlišení 3840×2160 • DVB-T2/C/S2 • HDR • Apple AirPlay
• Wi-Fi • herní funkce • cloudové hraní GeForce Now
• 3× HDMI • 1× USB • webOS

 108 cm43"

4K UHD
Smart televize JVC
LT-43VU2205: rozliš. 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • HDR10 s Dolby
Vision • MEMC • Youtube • NETFLIX • Skylink Live TV • záruka 42 měsíců
po registraci • 2× HDMI • 1× USB

6 990,-
cena vč. RP 7 006,-

Soundbar JVC
TH-E741B, 2.1: 2.1 kanálový zvuk
s bezdrátovým subwooferem s Dolby Atmos • Bluetooth pro bezdrátové
sdílení hudby • připojení pomocí HDMI eARC/ARC vstup (v 2.1)
• 2× HDMI, USB, dálkový ovladač • záruka 42 měsíců po registraci

40 měs.
ZÁRUKA

42 měs.
ZÁRUKA

14 990,-
cena vč. RP 15 265,-

Crystal UHD Smart
televize Samsung
UE65AU7172: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • Wi-Fi • Smart TV
• Bluetooth • HDR 10+ • Crystal processor 4K • Q-symphony • synergie
se soundbary Samsung • 3× HDMI • 1× USB • OS Tizen

Crystal UHD Smart
televize Samsung
UE55BU8572: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • inteligentní propojená
domácnost se SmartThings • plynulý pohyb díky Motion Xcelerator
• Dynamic Crystal color • HDR10+ • 3× HDMI • 2× USB • OS Tizen

87 cm
DÉLKA

280 W
VÝKON

2 999,-
cena vč. RP 3 015,-

Party reproduktor
GoGEN SMILEE
BPS 636: hudba přes Bluetooth • výkon 40 W • digitální FM tuner
• TWS • USB • AUX IN – 3,5 mm JACK • vstup pro mikrofon – součástí
balení • baterie s výdrží až 6,5 hodin • světelné efekty

50 cm
VÝŠKA

40 W
VÝKON

659,-
cena vč. RP 663,-

HDMI
PŘIPOJENÍ

Set-top box Hyundai
DVBT 230 PVR: tuner DVB-T2 (H.265/HEVC) • nahrávání TV vysílání
a TimeShift • LAN výstup • programovatelný dálkový ovladač, se kterým
lze ovládat set-top box i TV • 2× USB k přehrávání a nahrávání



www.proton.cz

Pákové espresso Hyundai
EM 7301:
• nastavení hrubosti mletí
• parní tryska a konvička na mléko
• topný systém Thermoblock
• PID elektronický systém kontroly teploty
• připravíte espresso, cappuccino, latte
a další klasické i mléčné kávové nápoje

Tyčový vysavač ETA Moneto
3449 90000:
• 2 v 1 – ruční a tyčový vysavač
• 14,4V Li-Ion akumulátor – bezdrátový
provoz až 45 min 
• dva stupně sacího výkonu 
• cyklónový filtrační systém 
• ergonomická sklopná rukojeť

350 W
PŘÍKON

2 200 W
PŘÍKON

1,7 l
OBJEM

800 W
PŘÍKON

5 999,-
cena vč. RP

2 599,-
cena vč. RP

1 999,-
cena vč. RP

299,-
cena vč. RP

750 W
PŘÍKON

799,-
cena vč. RP

Rychlovarná
konvice ETA Alena
3590 90010: vyjímatelný vodní filtr proti vodnímu kameni
• skryté topné těleso • automatické vypnutí
• odnímatelné víčko pro snadné čištění

999,-
cena vč. RP

Stolní mixér
ETA ActivMix Team
1103 90000: až 19 000 ot/min • sekání • drcení • pulzní spínač
• 2× lahev 0,6 l a 1× 0,4 l • neoprenový obal na větší lahev • lahve
vyrobeny ze zdravotně nezávadného materiálu • slim provedení lahví

Podlahový vysavač
Tesla AeroStar
T500: cyklónová filtrační technologie • HEPA filtr • akční rádius 9 m  
• univerzální hubice na podlahy a koberce
• štěrbinová hubice 2 v 1 a hubice na čalounění

Mikrovlnná
trouba Gallet
FMOE 305W: objem 20 l • 8 programů • průměr otočného talíře
24,5 cm • časovač • bezpečnostní a dětská pojistka • dostupné barevné
varianty – stříbrná, černá • V × Š × H: 25,8 × 45,1 × 34,8 cm

700 W
VÝKON

1 999,-
cena vč. RP

699,-
cena vč. RP

Sendvičovač
ETA Acado
1163 90000: skladování ve svislé poloze • protiskluzové nožky
• kontrolka provozu • automatická regulace teploty • antiadhezní
úprava pracovních desek • protiskluzové nožky zajišťující stabilitu

399,-
cena vč. RP

Osobní váha
ETA Fenité
8780 90000: kapacita do 180 kg s přesností vážení na 100 g 
• automatické vypnutí • skleněná vážící plocha s LED displejem
• indikátor přetížení a slabé baterie • baterie součástí balení

6 999,-
cena vč. RP

1 200 W
PŘÍKON

Kuchyňský
robot ETA Gustus IV 
4128 90010: nerezová nádoba 5,5 l • planetární míchání systematicky
promísí obsah mísy • plynulé nastavení rychlosti • bezpečnostní systém
výkyvného ramene • bezpečnostní tepelná pojistka • bohaté příslušenství

25 W
PŘÍKON

15 W
PŘÍKON

199,-
cena vč. RPKulma ETA Rosalia

4327 90000: velmi kvalitní PTC topná tělesa • průměr tubusu 19 mm 
• nerezový povrch • jednoduché ovládání a snadná údržba
• maximální teplota cca 180 °C

Zastřihovač
vlasů Hyundai
HC 910: ostrý nerezový břit • volitelná délka střihu bez nástavců 1–3 mm
• 4 vyměnitelné nástavce • síťové použití – napájecí kabel 1,7 m
• čisticí kartáček a olej na mazání břitu součástí balení

15 barů
TLAK ČERPADLA



www.proton.cz

3 290,-
cena vč. RP

32 GB
PAMĚŤ

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

8 GB
RAM

1 024 GB
SSD

15,6"

16 990,-
cena vč. RP 17 007,-

Mobilní telefon vivo Y01
VIOY01B:
• procesor MediaTek Helio P35
• paměť RAM 3 GB • přední fotoaparát 5 Mpx
• dual SIM • Bluetooth • LTE • GPS • Wi-Fi
• 3,5mm jack • Android 11
• kapacita aku 5 000 mAh • reverzní nabíjení

Notebook Lenovo IdeaPad 5 15ITL05
LNV82FG00UCCK: procesor Intel Core i5-1135G7  
• integrovaná grafická karta Intel Iris Xe • HDMI 1.4 • 1× USB-C
• 2× USB 3.2 • Bluetooth • Wi-Fi • čtečka paměťových karet
• podsvícená klávesnice s numerickou částí • Windows 11 Home

790,-
cena vč. RP 794,-

14,1"

6,3"

3 499,-
cena vč. RP

Chytré hodinky
Amazfit GTS 3
AMFGTS3B: 1,75" AMOLED displej • Bluetooth 5.0 • GPS • kompas
• akcelerometr • gyroskop • senzor okolního osvětlení • senzor srdečního
tepu • výdrž až 12 dní • voděodolnost 5 ATM • kompatibilní s Android/iOS

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

64 GB
EMMC SSD

4 GB
RAM

3 999,-
cena vč. RP 4 016,-

Notebook Umax
VisionBook 14Wg
UMAUMM230147: procesor Intel Celeron N4100 • sdílená grafická karta
Intel UHD Graphics • mini HDMI • 1× USB-C • 1× USB 3.0 • 1× USB 2.0
• Bluetooth • Wi-Fi • čtečka paměťových karet • Windows 10 Pro

6,51"

1 699,-
cena vč. RP

3 049,-
cena vč. RP 3 094,-

Monitor Samsung
C24F390FHUX/EN: poměr stran
16 : 9 • obnovovací frekvence 60 Hz • jas 250 cd/m² • odezva 4 ms
• pozorovací úhly 178° • kontrastní poměr 3 000 : 1 • technologie Free Sync
• 1× HDMI • 1× VGA • VESA uchycení na zeď • spotřeba energie 25 W

1280 × 800
ROZLIŠENÍ

64 GB
PAMĚŤ

2 GB
RAM

2990,-
cena vč. RP

Dotykový tablet
iGET SMART
W204: procesor Allwinner A133 (4jádrový – až 1,6 GHz)
• fotoaparát 0,3/2 Mpx (přední/zadní) •Bluetooth • Wi-Fi • kapacita
aku 5 000 mAh • Android 11

3 990,-
cena vč. RP

Mobilní telefon
UMIDIGI Bison Plus
UMDBISONPLUSOR: procesor MediaTek MT6771V/WM • přední foto 24 Mpx
• dual SIM • NFC • Bluetooth • LTE • GPS • Wi-Fi • USB-C • 3,5mm jack • odolnost
IP68 • Android 11 • kap. aku 5 000 mAh • reverzní nabíjení, rychlonabíjení 18 W

10,1"

24"

Fitness
náramek Canyon
Smart Coach SB-75
CNYCNSSB75BB: 0,96" LCD displej • dotykové/tlačidlové ovládanie
• Bluetooth 4.2 • akcelerometer • senzor srdcového tepu • výdrž až 15 dní
(pohotovostný režim) • vodoodolnosť IP67 • kompatibilný s Android /iOS

Router
TP-Link Archer
AX23: připojení více zařízení současně • práce ve dvou pásmech
• rozsáhlé pokrytí • Qualcomm nové generace • aplikace TP-Link Tether

13 Mpx
ZADNÍ FOTO

1600 × 720
ROZLIŠENÍ

849,-
cena vč. RPSluchátka GoGEN 

HBTM 92B: výdrž až 20 hod na jedno nabití
• integrovaný mikrofon • bezdrátové i drátové využití
• 3,5mm jack pro připojení kabelem • Micro USB pro nabíjení 

480 GB
KAPACITA

1 799,-
cena vč. RP

Externí SSD
SanDisk Portable 
SDSSDE30-480G-G25: USB-C • odolný proti nárazům, vibracím,
děšti i prachu • plug & play funkce • rychlost čtení až 520 MB/s
• profesionální kvalita

2340 × 1080
ROZLIŠENÍ

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

48 + 16 + 5 + 5 Mpx
ZADNÍ FOTO

128 GB
PAMĚŤ

8 GB
RAM



www.proton.cz

1 490,-
cena vč. RP

Kompresor
Bosch EasyPump
0.603.947.000: integrovaný akumulátor a nabíjení přes USB-C
• jasné nasvícení LED světlem • maximální tlak: 10 barů (150 psi) 

2 198,-
cena vč. RP

899,-
cena vč. RP

3 790,-
cena vč. RP

849,-
cena vč. RP

680,-
cena vč. RP

Vyhřívaný potah
sedadel Compass
Teddy: napájení 12 V • zabudovaný termostat 
 • 2 režimy zahřívání • délka kabelu 1,4 m

Sada imbusů
EXTOL PREMIUM
6609: 9 ks (1,5–10 mm) • s kuličkou • pro práci pod úhlem až 30°
• CrV ocel • plastový držák

Sada nářadí
EXTOL Lady
6596: 39 ks • pevný textilní obal na zip
• materiál: chromvanadiová ocel

Startovací box Compass Jump Start
07163 – 10.000mAh 600A: powerbanka s funkcí nouzového
startování vozidla •  vestavěná baterie  – 10 000 mAh
• funkce JUMP START 12 V • výstupní proud  300 A

Kalové
čerpadlo Güde
GS 4002 P: maximální průtok 7 500 l/hod • maximální velikost
částeček 35 mm • minimální hladina vody 85 mm

Aku vrtačka Makita
DF347DWE: maximální počet 1 400 otáček za minutu • spolehlivé
mechanické celokovové sklíčidlo • průměr vrtáku 0,8–10 mm

3 799,-
cena vč. RP

1 199,-
cena vč. RP

235,-
cena vč. RP

Aku vrtačka
HIKOKI (HITACHI)
DV18DJLWQZ: atraktivní výbava zahrnující rychloupínací sklíčidlo
i automatickou brzdu • vynikající ergonomie s hmotností pouze 1,7 kg
• mimořádně bohaté balení – 2 akumulátory, nabíjecí stanice a kufřík

Pájecí stanice
EXTOL INDUSTRIAL
8794520: elektronická regulace teploty a kalibrace • příkon 70 W
• přesná pájecí práce • teplotní rozsah od 200 do 450 °C

999,-
cena vč. RP

Alkoholtester GTX
Smart:
• polovodičové čidlo
• rozsah měření 0,00–2,00 ‰
• odchylka měření 0,8 %
• napájení: 2× AA, 1,5 V

399,-
cena vč. RP

Zimní sada
M.A.T do auta 
791677: 6 dílů • obsahuje:
plastovou lopatu na sníh, smetáček na sníh, škrabku na led, pár
rukavic, gumovou stěrku na okna, sněhovou clonu

400 W
VÝKON MOTORU




